
UCHWAŁA NR XLIX/500/24 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą 
Klub Seniora w Grupie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz.40, poz. 572, poz. 1463 i poz.1688) oraz art. 51 ust. 2 i 4, art. 111a 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2023 r. poz. 901, poz. 1693, 
poz.1938 i poz. 2760) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się ośrodek wsparcia dla seniorów pod nazwą Klub Seniora w Grupie (zwany dalej 
Klubem). 

2. Siedziba Klubu znajduje się w świetlicy wiejskiej w Grupie, ul. Szkolna, 86-134 Dragacz. 

3. Klub łączy się z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Dragaczu. 

4. W wyniku połączenia Klub działa w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy  
Społecznej w Dragaczu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA5FC32-84B4-4C35-AA44-B170C3F936F2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Celem utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Grupie jest pobudzenie aktywności 

społecznej, włączenie w życie i integracja ze społecznością lokalną seniorów zamieszkałych na terenie 

gminy Dragacz. Powyższe wynika z coraz większego zapotrzebowania na zorganizowane zajęcia dla 

seniorów. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

 Przewodniczący Rady 

  

Ludwik Borolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA5FC32-84B4-4C35-AA44-B170C3F936F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/500/24 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


